年   月   日

芝浦工業大学校友会

会 長         殿

支部

支部長           ○印

            支部 支部長変更の件

  年  月  日の       総会に於て下記の通り支部長が変更になりましたのでお届け

致します。

記

(ふりがな)

新支部長                  （        年     科卒）

勤務先

住 所 〒

ＴＥＬ              ＦＡＸ

自宅住所 〒

ＴＥＬ               携帯

Ｅ－Ｍａｉｌ

旧支部長

支部選出幹事の変更の有無

有 ・ 無  別○印を

有の場合

氏 名               （        年     科卒）

勤務先

住 所 〒

ＴＥＬ              ＦＡＸ

自宅住所 〒

ＴＥＬ

旧選出幹事